
5 6
J O H A N M I D D E L T H O N

JANUAR – JUNI 2022



t

w Logens valgte embedsmenn 2021 - 2023

JM Bulletinen er et internblad for Loge nr. 56 Johan Middelthon I.O.O.F.
Ansvarlig redaktør: OM Inge H. Gjørva, Redaktør: Pål Haugs
Redaksjonsråd: Jan Arne Flattun og Inge H. Gjørva.
Redaksjonen ønsker stoff til Bulletinen, helst på e-postadresse pahaugs@online.no
Innlegg i bladet står for innsenderens egne meninger uten at redaktøren eller redaksjonskomiteen tar stilling til innholdet 
såfremt det ikke åpenbart strider mot Odd Fellow Ordenens etiske prinsipper.

w Onsdag er LOGEDAG

Med broderlig hilsen i
Vennskap, Kjærlighet og Sannhet

Inge H. Gjørva
OVERMESTER

Kjære  
brødre!
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Storrepresentant 
Øivind Vinje

OM 
Inge H. Gjørva

Kapellan 
John Thomas Bjørkmann

Sekretær 
Christian Netteland

Skattmester 
Lars Marius Bemer

Fung. Eks OM 
Terjen Volden

UM 
Inge Laskemoen

Tro det eller ei: Vi er halvveis i vår 
embedsmannsperiode.
Tiden flyr.

Dessverre har det vært en del skjær i 
sjøen siste tiden. Pandemien stoppet 
alle møter for en lengre periode, og 
det gikk selvsagt utover den daglige 
driften av logen.

Likevel jobbet vi så godt vi kunne og 
forberedte oss på at normalen skulle 
komme tilbake.

Det er den nå – møtene har vært godt 
forberedt og vi mener også at innhol-
det i disse har vært bra. Dessverre har 
oppmøtene ikke vært som ønsket, og 
kommentarer til dette har heller ikke 
uteblitt.

La oss nå stå sammen om å bedre 
denne situasjonen. Ingen gruppe, 
eller enkelt bror har alene ansvar. Vi 
har alle et ansvar.

Dersom hver enkelt av oss tar en 
kontakt med en bror vil dette være til 
stor hjelp, eller at du selv setter av en 
kveld ekstra til logen dersom du ikke 
har vært så ofte til stede i det siste.
Da blir vi glade over å få se deg.

Vi i Embedskollegiet har hatt 4 møter 
denne våren med fyldig program og 
god aktivitet omkring ulike temaene. 
De fleste er allerede presentert i 
logen. Av viktige saker kan nevnes 
endring av våre statutter og Særlov.
Høstens program mener vi blir inter-
essant. Viser til vår redaktørs pre-
sentasjon bakerst i Bulletinen, men 
husk å besøke våre nettsider.

Nå går det mot sommer – la oss nyte 
den, lad batteriene og for all del: Sett 
av tid til et besøk i logen når vi start-
er opp 14.sept.

God sommer til dere alle og 
deres familier!
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Med broderlig hilsen i
Vennskap, Kjærlighet og Sannhet

Jan Christian Netteland
SEKRETÆR

Sekretæren 
informerer
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Sekretæren har hatt en hyggelig tid 
med å sende blomster til gratulasjon 
ved runde år og til oppmuntring der vi 
mente det kunne glede.

Som sekretær i en pensjonistforening 
har jeg kunnet bidra med turer i det 
grønne og elvelangs.

Hjemme har jeg fremdeles en hage 
å stelle, den gir ofte gleder og over-
raskelser. På denne tiden er det også 
hyggelig med en guidet inspirasjons-
tur i Botanisk hage på Tøyen.
Nå vil jeg ta meg en tur til festspillene 
i Bergen og samtidig hilse på min bror 
Nils.

Jeg ønsker alle brødrene en riktig fin 
og opplevelsesrik sommer, med ønske 
om at alle holder seg friske.

Gode brødre. Vi hadde en delvis grønn 
vinter og en fantastisk solrik tørr vår, 
med tidlig løvsprett og skogbunn med 
vakre blåveis og hvitveis flater.

Vårterminens fem første logemøter 
ble avlyst, men endelig har koronaen 
sluppet taket og logen har kunnet røre 
på seg igjen. Først 2.mars kunne vi ha 
årets første Logemøte, så det ble en 
hektisk tid. Besøk fra DSS Trøndelag 
og hans Distriktsråd, neste gang fikk 
bror Torleif Maldevin Diedriksen 
tildelt sin 25 års Veteranjuvel fra bror 
Stor Sire. Logen har besøkt loge nr.1 
Norvegia og loge nr. 40 Vern. Ven-
neaften var hyggelig, Gutta på tur og 
til slutt et vellykket Sommermøte på 
Frognerseteren restaurant. Litt trist at 
vi knapt har vært mere enn 20 brødre 
til stede på møtene. 

Bulletinen

Bulletinen er kommet på plass også takket være innspill 
fra brødre og Jan Arne Flattun som korrekturleser og 
diskusjonspartner. Takk skal dere ha.

GOD SOMMER!
Pål Haugs, redaktør
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land, Storbritannia, Nederland og 
Tyskland. Det er også søkt om en 
ny kabel mellom Norge og Skot-
tland, men dette er foreløpig ikke 
besluttet. 

Hovedargumentet for bygging av 
disse kablene har vært å sikre norsk 
strømforsyning. Utviklingen er også 
økende energiforbruk på grunn av 
det grønne skiftet. Norsk vannkraft 
er basert magasinering av vann som 
sikrer en jevn produksjon av strøm 
gjennom året. Og vi produserer nok 
kraft til det norske forbruket. 

Elektrisitet produsert av vindkraft 
derimot er ferskvare og må omsettes 
når det blåser. Strømutvekslingen 
har bidratt til å sikre strømforsynin-
gen helt fra 1960, påstår eksperter. 

Utfordringen er, så langt jeg kan se, 
at energien flyter dit hvor prisen er 
høyest. Altså tappes norske vann-
magasiner for verdifull energi når 

Ble du overasket da du fikk strøm-
regningen din sist? Ikke så rart, 
du lurer kanskje på om du har sett 
riktig? Og det har du, dessverre. Vi 
som har vært vant med billig strøm 
i alle år har vanskelig for å fatte at 
prisen pr kWh, som normalt koster 
i gjennomsnitt 8 øre å produsere, 
plutselig skal koste oss flere kr pr 
kWh i innkjøp. 

Samtidig leser vi om at de som 
bor nord for Trondheim betaler det 
samme som før. Det gjør at vi blir 
enda mer forvirret. Skulle jo tro at 
det burde være noenlunde samme 
prisnivå over det ganske land, selv 
om landet er delt i forskjellige pris-
områder.

Årsaken til det sistnevnte skyldes 
visst at det nordlige strømnettet i 
Norge ikke er sammenkoblet med 
den sydlige delen. Da må en bare 
spørre: hvorfor i all verden har 
ikke myndighetene sørget for å 
få sammenkoblet landet vårt til et 
strømmarked? Da hadde vi sann-
synligvis fått utjevnet noe av denne 
prisforskjellen som eksisterer nå. 
Noe godt svar på dette har vi ikke til 
dags dato fått fra myndighetene. 

På TV har vi sett den høytidelige 
åpningen av flere såkalte strømka-
bler til utlandet av skiftende reg-
jeringer helt fra 1960. 
Norge har nå totalt 17 strøm-
forbindelser til utlandet. Vi er 
en integrert del av det nordiske 
strømnettet, og har i dag strømk-
abler til Sverige, Danmark, Fin-

prisene er høye på kontinentet, 
hvilket de nesten alltid er og har 
vært historisk. Og den kraften vi 
importerer vil dermed, nesten uten 
unntak, være dyrere enn den norsk-
produserte.

Så hvilke tiltak kan sikre at strøm-
prisen i fremtiden blir langt billigere 
enn i dag? Rasjonering av strøm 
kan være et alternativ. Strupe de 
strømkablene vi har og kanskje 
skrote noen av dem, vil kanskje 
noen si. Dette er ikke aksepterte 
løsninger, neppe sett med våre 
samarbeidspartneres øyne heller. 

Det vi bør se på er energieffektiv-
isering. Men først og fremt må vi 
produsere mer strøm i Norge. Løs-
ningen er å oppdatere gamle kraft-
verk, bygge nye og satse stort på og 
havvind. Dernest bør vi forhandle 
med våre samarbeidspartnere om 
et akseptabelt nivå på eksporten 
sett i forhold til tilgangen på vann. 
Altså: når magasinfyllingen faller 
under normalen, hvilket faktisk kan 
skje i enkelte år, så må eksporten 
fra Norge innskrenkes og kanskje 
stoppes. 

Håpet er at myndighetene tar tak i 
dette. For øyeblikket er det subsi-
diering av norske forbrukere som 
er løsningen. Det har også kommet 
planer om massiv utbygging av 
havvind, og det er bra. Men vi får 
håpe at de også ser nærmere på 
policyen med eksport av strøm fra 
Norge. Kanskje er det bare fornybar 
strøm vi skal eksportere.

Kjærringa Kjærringa 
mot strømmenmot strømmen

Eks.Om Melvin Henriksen
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Refusjon av 
drosjeregning

Margit Soelberg og Christian Sands stiftelse gir støtte til søstre 
og brødre som har kommet i en vanskelig økonomisk situasjon.

«Det kan bl.a. bevilges tilskudd til drosje til/fra logemøter for brødre som ikke kan benytte 
offentlig kommunikasjon. Hver loge har et bestemt beløp som kan benyttes pr. halvår.

Brødre som ønsker å bruke ordningen, skal på forhånd avtale med ansvarlige brødre at de kan benytte ordningen.

Brødre som ønsker å bruke ordningen, skal bruke den på en «fornuftig måte». 
Der det er mulig bør flere ta drosje sammen.

Brødre som har brukt ordningen tar for hver reise med seg kvittering fra drosje, for å få utbetalt refusjon. 
Refusjon for hjemreise gjøres mot drosjekvittering på første logemøte det deltas på. 

Refusjon vil bli overført til brukerens bankkonto av br. Skattmester.

Bror som har brukt ordningen og ansvarlig bror kvitterer på skjema utarbeidet for dette.»

I vår loge administreres ordningen av medlemmer i Nevnd for Omsorg. 
Dersom du ønsker å benytte deg av ordningen skal du på forhånd avtale dette enten med 

br. Jan Arne Flattun – tlf.  906 27 981 eller Eks OM Frank Arnesen tlf. 918 65 434.

Sees i logen igjen!
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ONSDAG 16. MARS 2022

40-års VeteranJuvel til 
Toralf Didriksen
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Det ble servert et glass med musserende 
da vi alle kom ut av salen fra en høytidlig 
seremoni. Som denne gangen ble ledet av 
Stor Sire Morten Buan som også var fadder til 
bror Torvald Didriksen. Hans storembedsmenn 
som var med på seremonien var Eks OM Terje 
Volden, Stor Herold Dag Runar Pedersen,Stor 
Arkivar Knut Aslak Wickmann og Storrep 
Øivind Vinje som gjennomførte en stilfull 
serermoni.
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Flott oppdekket og med dempet 
belysning fikk vi servert Kalkun-
bryst.
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Stor Sire Morten Buan holdt 
en flott tale til jubilanten, han 
henvente seg til han som både 
gammel nabo, fadder og Stor Sire. 
Mange hyggelige kommentarer og 
minner ble lest og bror Toralf likte 
det han hørte. En av tingene som 
ble nevnt var Toralfs lange lagring 
av en båt i bakgården.

Bror Toralf 
hadde også en 
veldig hyggelig 
tale tilbake til 
Stor Sire Morten 
Buan.
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VenneVenne
AFTENAFTEN

ONSDAG 23. MARSONSDAG 23. MARS

Denne kvelden åpnet med et foredrag av Torleif 
Elgvin, ekspert på Dødehavsrullene, som ga oss et 
innblikk i et spennende tema.

OM Inge Gjørva ønsket gjester og brødre 
velkommen til denne viktige kvelden for vår loge.
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Det ble en veldig hyggelig kveld med fine innlegg 
og mye morro.
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LEVE – OG LEVE I DAGLEVE – OG LEVE I DAG
I større grad enn kanskje noen annen gang i historien, 
har vår generasjon fått oppleve en enorm sosial og 
økonomisk utvikling. Da er det lett å glemme noe av det 
viktigste, nemlig det å leve – og leve i dag. Dagen i går 
er forbi og kommer ikke tilbake. Dagen i morgen kjen-
ner vi ikke 100% sikkert at vi får. Men, dagen i dag 
har vi, og det gjelder å bruke den slik at vi i fremtiden 
forhåpentligvis kan se tilbake på den med tilfredshet 
og glede. 

Det grunnleggende behovet for det enkelte menneskes 
personlighet er vår trang til nærhet og kontakt. Men-
nesket lever ikke av brød alene. Vi trenger noe ideelt å 
tro på, se opp til og samles om, noe av åndelig karakter 
som kan beskjeftige følelseslivet. Vi burde være mere 
impulsive og spontane, - ikke redde for å bryte ut av 
mønsteret, - for å vise at vi bryr oss om hverandre, og 
at vi ønsker verden som et bedre sted å leve i.
Alle har vi fått vår tilmålte tid her på jorden, og vi er 
forpliktet til å gjøre det beste ut av livet. Er vi tilfredse, 
så smitter det over på omgivelsene, og dermed får vi 
automatisk mye igjen. Det er en enkel sannhet som 
uttales forbløffende sjelden: «Vi lever en eneste gang!» 
Med vårt eneste liv skal vi prøve å gjøre noe menings-
fylt. Enhver får da spørre seg selv: «Hva vil jeg med 
livet mitt?». Det gjelder å bruke tiden på en slik måte at 
man ved slutten av livsveien kan si til seg selv: «Vel har 
jeg hatt det stridt og tungt iblant, men jeg har levd!»

Der ideelle måtte være å leve hver dag som om det var 
den siste, - spesielt når det gjelder samvær med andre. 
Fornuftsmessig vet vi at livet har sin begrensning, et 
tilmålt antall dager som ingen på forhånd kjenner 
omfanget av. Aller helst lever de fleste av oss i troen på 
at vi – av alle skapninger – har evigheter av tid å øse av. 
Det gode vi burde utrettet i dag, kan vente til i morgen, 
til neste uke – eller når vi får bedre tid. Vi skal i hvert 
fall ta oss sammen i det nye året – om ikke før.

Men, brått kan det skje at vi blir rykket ut av vår 
forestilling om livet og tiden vi har til rådighet. Det er 

en smertefull erfaring som fra tid til annen vil inn-
hente enhver, uten hensyn til alder. Derfor burde vi 
huske på at et ethvert samvær eller korte møte 
mennesker imellom innebærer en sjanse til å gi 
uttrykk for varme, vennskap og godvilje. 

Vi burde bruke enhver anledning til å komme våre 
medmennesker i møte på en slik måte at dagen for 
dem etterpå kan synes litt lysere. Vi må unngå å være 
nøysomme med å vise sympati. Mange ord er ikke det 
avgjørende, men å kunne gå hver til sitt litt gladere til 
sinns – om det så skulle vise seg å bli et evig farvel. 
Som Mor Teresa sier; «Av og til tror vi at det vi gjør 
bare er en dråpe i havet. Men havet ville vært mindre 
uten dråpen.»

Er vi brødre flinke nok til å ta vare på hverandre, 
besøke dem som er syke, eller støtte dem blant oss 
som måtte være nedfor eller kunne trenge en hånds-
rekning? Eller strekker ikke tiden til i vår travle 
hverdag?

La oss alle gjøre vårt beste for å fremme godt venn-
skap, og utvikle en trang til å hjelpe og gagne hveran-
dre. La oss vise et kjærlig sinn overfor våre medmen-
nesker, vise oppofrelse, og utøve barmhjertighet. La 
oss strebe etter å være oppriktige, men tolerante. La 
oss alle forsøke å legge for dagen tillit og pålitelighet, 
og dertil sannhet i tanke, tale og handling.

Men om vi feiler og svikter, la oss likevel være enige 
om å la Ordensidealene stå som en regnbuebro over 
livet, og mane oss til å strebe etter å bli bedre og mer 
menneskekjærlige. Det er i lengden noe av det som 
kan fylle tilværelsen vår med innhold.

Uten at vi prøver å realisere idealistenes store drøm 
om at Sannhet må seire over løgnen, Kjærlighet over 
hatet, og livet over dødens skygger, vil ikke menne-
skeheten kunne bestå. Enhver Odd Fellow bror må 
derfor ha det for øyet at vi alle søker å tjene Ordenens 
idealer.

Innholdet i overskriften er muligens et paradoks til det vi er vitne til i disse tider, når mennesk-
er både nært og fjernt kjemper for å kunne overleve. 
Like fullt, temaet er «Å leve – og Leve i dag»

Sendt inn av Eks.Om Terje Volden
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SØKE OM STØNAD

Margit Soelberg
og Christian Sands Stiftelse 

Kjære Søster og bror
Ved Margit Soelberg og Christian Sands død ble det innen vår 

Orden i Oslo opprettet en stiftelse i deres navn. Denne stiftelsen har 
gjennom mange år gitt støtte til søstre og brødre som har kommet 

i en vanskelig økonomisk situasjon.

Hvis du selv kunne ha behov for en økonomisk håndsrekning, 
eller vet om en søster eller bror som kunne trenge litt hjelp, 

ikke vær tilbakeholden, men la oss fa vite om det.

Det kan bevilges støtte til følgende:
- Rekonvalesensopphold
- Tannlege eller annen lege
- Briller, høreapparat etc.
- Husleie eller andre utgifter
- Tilskudd til drosje til/fra logemøter 
 for søstre/brødre som ikke kan benytte 
 offentlig kommunikasjon.

Styret i Stiftelsen vil behandle alle innsendte søknader fra medlemmer 
i Oslologene og gi bevilgning iht. gjeldende retningslinjer. 

Siste års selvangivelse vedlegges søknaden. 

Alle henvendelser behandles strengt konfidensielt.

Søknadsskjema fås ved henvendelse 
til forretningsfører eller til logenes sekretær.

NYTT 
FRA

IO
O

F 
 L

EIR NORGE     1919
211

3.11. fikk John Thomas Bjørkmann 
Patriarkgraden og ble tatt

i Leir nr. 1 Norge

VENNE-VENNE-
AFTENAFTEN

HUSK VENNEAFTEN 28.09.2022 OG START ARBEIDET NÅ!
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Gamle Torggata bad har vi besøkt 
for noen år siden, da også for å 
bowle. Denne gangen ble det også 
billiard for de som ikke helt følte 
for bowling. 

Br UM Inge Laskemoen ønsket 
alle velkommen og sportingen 
begynte. Det så ut som alle hadde 
en hyggelig stund både på
bowlingbanen og ved billiard-
bordet. 

Når spillingen var over var det 
dekket opp til oss i egen sal rett 
bak bowlingen. Der var det satt ut 
Tapas som alle forsynte seg godt 
av. Praten gikk som vanlig og det 
var en god stemning. UM Inge 
delte ut premier til de tre beste i 
billiard og bowling.
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Espen og Per Christian begge i billiard sjekker 
medaljene sine.

Hva snakker Melvin, Terje og Øivind om, ikke 
godt å vite, men stemningen er alltid hyggelig når 
gutta er på¨tur!
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Sendt inn av Eks.Om Terje Volden



Nevnd for OMSORG 
I LOGE 56 JOHAN MIDDELTHON

Det å vise omsorg for våre medmennesker er en handling som er i tråd 
med vår ordens budskap og tradisjoner. I Logen ligger hovedansvaret 

for den praktiske gjennomføringen av omsorgsarbeidet hos Nevnd for Omsorg. 
Vår oppgave er å vise omsorg for de av brødrene i Logen som måtte ønske det. 

Typiske oppgaver i denne sammenheng kan være sykebesøk, hjemmebesøk 
eller ganske enkelt å følge opp med en hyggelig telefonsamtale i ny og ne.

Men, for å hjelpe nevnden i sitt arbeid er det viktig at alle brødrene 
som ønsker at vi tar kontakt sier i fra, og at vi får informasjon hvis 
for eksempel en bror har blitt syk. Så, vår oppfordring til dere er; 

Ikke nøl med å ta kontakt med nevnd for omsorg!

Nevnden i inneværende 2 års periode består av følgende brødre:

Christian Wulff-Pedersen 
415 06 717 - cgwulff@online.no

Jan Arne Flattun
906 27 981 - jana.fla@online.no

Bjørn Sommer
 907 31 114 - bj-somm@online.no

Espen Næss Larsen (leder)
957 34 585 - espen.naess.larsen@vikenfiber.no

Hilsen i VKS Nevnd for Omsorg
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Besøk Loge VernBesøk Loge Vern
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Onsdag 27. april dro en forventnings-
full brødre-flokk fra 56 Johan Middel-
thon til vår venneloge 40 Vern.
En munter bussjåfør plukket oss 15 
brr presis opp i Oslo, Lysaker og 
Sandvika.
En opplagt UM bidro til at alle raskt 
kom i godt festhumør.

Liten kø utover, gjorde at vi landet 
i Horten i god tid før møtets oppstart. 
Vi ble møtt av et hyggelig vertskap 
med vår tidligere logebror i JM 
Randulf Meyer i spissen.
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Inne i Logen ble vi hilst hjertelig 
velkommen av OM Per Kristian 
Veberg som uttrykte loge Verns glede 
over å få besøk av oss, og glade for 
at vi endelig var kommet i gang igjen 
med våre vennskapsbesøk.
Det var stort frammøte denne 
kvelden. Drøye 50 brr satte en veldig 
fin stemning inne i salen.

Hovedtema ved kveldens møte var 
tildeling av 25 års VJ til John Herman 
Glattetre. Seremonien ble stemnings-
fullt og fint utført.

Ved ettermøtet ble det servert Hjorte-
filet med kortreiste grønnsaker og vin 
og annet drikke av høy klasse.
Mange taler ble holdt, og selvsagt 
overbragte OM Inge Gjørva noen 
hyggelige ord til vertskapet, hvor det 
ble laget en liten story rundt begrepet 
«Så sant jeg er en Ærlig mann».
Måltidet ble avsluttet med noen 
fantastiske bløtkaker dekorert med 
VJ-jubilantens signatur.
Som vanlig kunne vi ha vært lenger 
enn til kl 23.00, men det var klokke-

slettet vår hyggelig bussjåfør, som 
avtalt, plukket oss opp.
Et hyggelig adjø med vertskapet og 
et sterkt ønske om at neste gang ville 
Loge Vern besøk oss – og det gleder 
vi oss til.

Takk til alle som bidro til denne hyg-
gelige kvelden. Jeg kan underskrive 
på at også hjemturen som vanlig var 
hyggelig og at alle kom vel hjem.
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Gateteam Oslo:
Er en non-profit organisasjon som hjelper Oslo’s rusavhengige. 
Vi har vært ute i gatene siden 2011.

Hver eneste onsdag hele året igjennom, er vi på Europarå-
detsplass fra kl 18-20. Der har vi gratis utdeling av klær, sko, 
hygiene, drikke, mat, bakst og godis. Vi har i gjennomsnittet 
besøk av 2-300 personer i løpet av de to timene vi er ute.

Våre venner har ikke noen særlige muligheter for å få vasket 
tøy, og dette medfører så klart til at behovet for tøy, er ekstremt 
stort.

Vi ønsker å nå ut til sp mange som mulig at vi er i stor manko 
på tøy og sko til begge kjønn.

Har du noe du kan donere bort? Eller ønsker du å vite mer 
om oss? Sjekk oss ut og ta gjerne kontakt med oss enten på 
Facebook eller på hjemmesiden vår: Gateteamoslo.no

De beste hilsener fra
Siw Indsetviken
Grunnlegger og leder av Gateteam Oslo.

Inntektene fra Sosialaften høsten 2021 ble tildelt Gateteam Oslo
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SOMMERSOMMER
AVSLUTNINGAVSLUTNING
2022

SOMMERMØTE 25. MAI
Litt om historien til Frognerseteren: I 1889 kjøpte Christiania 
kommune Frognerseteren av Thomas Heftyes enke. Thomas 
Heftye hadde i mange år drømt om å bygge et serverings-
sted på området. Han hadde selv servert sine gode venner 
på tur, i stuen på Heftyehuset, og han så den stadig økende 
strømmen av folk som kom oppover den nybygde 
Frognerseterveien fra Grimelund. I dag er denne veien 
”Korketrekkeren”, vei om sommeren og akebakke om 
vinteren. Korketrekkeren var Olympisk akebakke i 1952.
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3-RETTERS MENY
Dillgravet laks / Perlehøne / Eplekake.

Alle koste seg og en av kveldens høydepunkt var 
br Øivind med, “Etter ein rangel”!
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ETTER ETTER 
EIN EIN 
RANGELRANGEL
JACOB SANDE

I morgon vil eg byrja på eit nytt og betre liv,
  – trur eg.
Eg skal aldri gå på fylla meir og skjera folk 
med kniv,
  – trur eg.
Eg skal aldri skråla visor meir i laddevinsrus, 
men syngja åndelege songar på Zions bedehus,
  – trur eg.

Alle kvinnfolk som eg møter skal eg sky som 
berre fan,
  – trur eg.
og gå vyrdeleg forbi dei som ein nybakt kapellan,
  – trur eg.
Eg skal sitja som ein munk i ein misjons-
konering og drikka kaffi medan drøset går um 
åndelege ting,
  – trur eg.

Det skal ingen meir få sjå meg når det lid til 
høgste natt,
  – trur eg.
koma ruslande på heimveg utan stivety og hatt,
  – trur eg.
Eg skal leggja meg når grisen går til kvila 
i sitt bol, og stå upp når hanen flaksar og gjel 
i morgonsol,
  – trur eg.

Ja, i morgon skal eg byrja på den gode veg 
som sagt,
  – trur eg.
taka striden upp mot kjøtet og den heile 
develsmakt,
  – trur eg.
Men idag lyt det få vera, for eg er so spøkje tyrst 
at eg mest må ha eit ølkrus til å leske meg på 
fyrst,
  – trur eg.
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Husk logen kan trenge din Grasrotandel!
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2022  2. HALVÅR

Foreløpig program for høst 2022
Se nettsiden for eventuelle endringer

... til alle brødrene ... til alle brødrene 
og deres familierog deres familier

God God sommersommer


